Wiy

1i aEg
COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CANOSA DI PUGLIA MINERVINO MURGE SPINAZZOILA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
3 ]
REG. GEN. 6 " i /2013

AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO-SANITARIO n°3 ASL BAT

DETERMINAZIONE n. 74 del 06-06-2013
OGGETTO: Ligquidazione e pagamento fatture a Ditte diverse.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO

Adotta |la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta, pari data ed oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.,
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa;
Segreteria Generale
Responsabile Servizio Finanziario
Ufficio di Piano
Il DIRIGENTE DELL'UFFICIO UNICO DI PIANO

o

VISTO: per la regolarita contabile aﬁaslantefia‘cuparturaﬂnanzia’na & '
COMUNE di CANCSA di PUGL!
1Dl IGE
-? 6. 2003 ‘
e Aoﬁz[aau.m-q

UFF[[‘]DF AGIONERIA

—

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente Determinazione & pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Canosa di Puglia
per quindici giorni consecutivi dal 12 GIL. 2013 al 26 EEU* 2!':”3 al N° 9 8 o
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

W
R




AMBITO TERRITORIALE DISTRETTO SOCIO — SANITARIO N° 3 ASL BAT

Comuni di Canosa di Puglia — Minervino Murge — Spinazzola
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Liquidazione e pagamento fatture a Ditte diverse.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO UNICO DI PIANO

Premesso che:
per la normale funzionalita dell’'Ufficio di Piano dell Ambito Territoriale n°3 & necessario effettuare,
periodicamente ed urgentemente, acquisti di materiali ed attrezzature e prestazioni di vario genere,
nonche il pagamento di utenze, le cui spese sono a carico del medesimo Ufficio, interessando ditte
locali e non, specializzate all'uopo, disposte alla fornitura in tempi brevi ed a costi convenienti;

Viste le fatiure di seguito specificate, con le quali le ditte fornitrici chiedono la relativa

liquidazione:

- n.93 del 16/04/2013 di € 108,90 (IVA inclusa)-Ditta SERIMED s.n.c. di Malcangio F. & Parisi P.
-via R.Buonconsiglio, 18, per fornitura n.500 bollettini postali-carta comune;

- n.107 del 30/04/2013 di € 260,15 (IVA inclusa)-Ditta SERIMED s.n.c. di Malcangio F. & Parisi P.
-via R.Buonconsiglio, 16, per fornitura n.70 manifesti in quadricromia;

- n.69/13 del 17/04/2013 di € 72,60 (IVA inclusa)- Ditta Serlenga Antonio - via G.Bovio,28-
Canosa, per farnitura alimentatore per computer e riparazione pc;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito;
Vista la deliberazione di G.C. n.1 dell' 08/1/13 — del PEG provvisorio anno 2013;
Visto il D.Lgs.n® 267 del 18/08/2000;
DETERMINA
Per | motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente riportati:
1) Di liquidare e pagare le fatture in premessa specificate per un importo totale di € 441,65 .

2) Di dare atto che la suddetta spesa & compresa in quella assunta con la determinazione
dingenziale di Ambito n. 198/2011-imp.1093/11.

-6 61U.2013



